
   
Progressivo generale n. 520 del 07/05/2007 
 
 
 

COMUNE DI MOLFETTA 
(PROVINCIA DI BARI) 

 
 

 
O R I G I N A L E 

 
 
 

SETTORE FINANZIARIO 
 
 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 44 del 07/05/2007 
 

 
 
 
 
OGGETTO: “REGOLARIZZAZIONE CONTABILE INCENTIVI DI PROGETTAZIONE 
EX ART. 18 LEGGE 109/94, DI CUI ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
SETTORE TERRITORIO N. 46 DEL 20/03/2007” 
 
 
 
 



 
                                                        
                                                                          IL DIRIGENTE  
                                                       SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO  
                                                                         (Dr. Luigi Panunzio)      
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal _________________ al ________________. 
 
 
Dal Municipio_______________ 
 
 
                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE  
 
  
 
 
Si trasmette per l’esecuzione: 
AL SIG. SINDACO 
AL SIG. SEGRETARIO GENERALE 
AL SIG. ________________________ 
AL SIG._________________________ 
AL SIG._________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
OGGETTO: Regolarizzazione contabile incentivi di progettazione ex art. 18 Legge 109/94, di cui 
alla Determinazione Dirigenziale Settore Territorio n. 46 del 20/03/2007.  
    
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 Visto che con Decreto del Ministero dell’Economia e Finanze n. 135553 del 14/11/2006 
sono stati apportati degli adeguamenti ai codice SIOPE con effetto dall’1/01/2007; 
 Constatato che tali adeguamenti implicano la regolarizzazione contabile di spese da erogare 
al personale e contabilizzate su stanziamenti non inseriti nell’intervento uno; 
 Rilevato che nella fattispecie rientrano le spese per la realizzazione di attività di 
progettazione di cui all’art. 18 della legge 11/02/1994, n. 109 (ora art. 92 del decreto legislativo 
12/04/2006, n.163), che devono essere contabilizzate anche negli stanziamenti relativi all’opera cui 
si riferisce; 
 Vista la Determinazione Dirigenziale del Settore Territorio n. 46 del 20/03/2007 avente ad 
oggetto: “Ripartizione e liquidazione incentivi di progettazione di cui all’art. 18 – comma 1° e 2° - 
della legge 109/1994 e ss.mm. ed ii. relativi al progetto di Riqualificazione Piazza delle Erbe nel 
quartiere Catecombe”; 
 Ritenuto di dover procedere alla regolarizzazione contabile della spesa prevista nella stessa 
determina; 
 Accertata la propria competenza in merito all’adozione del presente provvedimento, ai sensi 
dell’art. 107 del TUEL n. 267/2000; 
 
     DETERMINA 
 
1) Per le motivazioni in narrativa evidenziate, che qui si intendono integralmente riportate ad 

relationem, procedere alla regolarizzazione contabile della spesa inserita nella Determinazione 
Dirigenziale del Settore Territorio n. 46 del 20/03/2007, come appresso: 
•  Emettere mandato di pagamento in favore del Comune di Molfetta (B. 1261) per l’importo 

di € 1972.93, sull’impegno n. 3065 anno 2005; 
• Introitare, contestualmente sul Beneficiario n. 1261,   la somma di € 1.972,93= sul capitolo 

PEG n. 651 “ Introito incentivi di progettazione Legge 109/94 – Regolarizzazione contabile” 
del bilancio 2007; 

• Liquidare la somma complessiva di € 1.972,93= sugli stanziamenti del bilancio 2007 come 
di seguito indicati: 
- per € 1.491,25= sul capitolo PEG  n. 13402 ”Incentivi di progettazione – 

Regolarizzazione Contabile” in favore del personale nominativamente elencato nella più 
volte citata determinazione n. 46/2007; 

- per €  354,92= sul capitolo PEG n. 13403 ”Oneri assistenziali e previdenziali su 
incentivi di progettazione” 

- per €  126,76= sul capitolo PEG n. 13953 ”IRAP su incentivi di progettazione ”. 
2) Nominare responsabile del procedimento amministrativo il Sig. Lomartire Giuseppe; 
3) Sottoporre la presente al visto di regolarità contabile, ai sensi dell’aret. 151, comma 4°, del D. 

Lgs. n. 267/2000, anche ai fini della esecutività della stessa. 



4) Trasmettere copia della presente al Dirigente del Settore Territorio ed al Responsabile del 
procedimento c/o U.O. Contabilità del Personale. 

 
 
              


	  
	Progressivo generale n. 520 del 07/05/2007
	COMUNE DI MOLFETTA
	SETTORE FINANZIARIO
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	N. 44 del 07/05/2007


	OGGETTO: Regolarizzazione contabile incentivi di progettazione ex art. 18 Legge 109/94, di cui alla Determinazione Dirigenziale Settore Territorio n. 46 del 20/03/2007. 
	   
	IL DIRIGENTE

